



MÜLLER PONUDE OD 20.7. DO 26.7.2026.

ULOV TJEDNA SAMO U APLIKACIJI



kom 32,19 €

KARL LAGERFELD
Man
toaletna voda
50 ml
€ 643,80/1 L



kom 25,79 €
€ 515,80/1 L



20%
AKCIJA



20% popusta na
odabrane **JOHN FRIEDA**
proizvode za njegu kose.



25%
AKCIJA



25% popusta na
sve **NIVEA SUN**
ILI **LAVOZON**
proizvode.



15%
AKCIJA



15% popusta na
WILKINSON INTUITION
aparate za brijanje.



kom 2,38 €

PALMOLIVE
gel za tuširanje
250 ml
više vrsta
€ 9,52/1 L



kom 1,69 €
€ 6,76/1 L



Cijena na 2.5.2025.: 2,38 €

kom 2,69 €

KINDER
Happy Hippo
5 kom
102,5 g – 103,5 g
više vrsta
€ od 25,99/1 kg



kom 2,19 €
€ od 21,16/1 kg



Cijena na 2.5.2025.: 2,49 €

kom 2,29 €

COOKIES
keksi
s pucketajućim
prahom
128 g
više vrsta
€ 17,89/1 kg



kom 1,69 €
€ 13,20/1 kg



Cijena na 12.11.2025.: 2,29 €

kom 18,99 €



ARIEL
sredstvo za pranje
rublja tekuće 50 pranja 2,25 L¹⁾,
prašak 45 pranja 2,25 kg²⁾ ili
All-in-1 Pods 38 kom³⁾
više vrsta
¹⁾ € 8,44/1 L
²⁾ € 8,44/1 kg
³⁾ € 0,50/1 kom

kom 12,99 €
¹⁾ € 5,77/1 L
²⁾ € 5,77/1 kg
³⁾ € 0,34/1 kom



Cijena na 6.2.2026.: 18,99 €

kom 2,99 €

GOURMET
Mon Petit
hrana za
odrasle mačke
riba ili perad
6 x 50 g
300 g
€ 9,97/1 kg



kom 2,49 €
€ 8,30/1 kg



Cijena na 2.5.2025.: 3,99 €

SKENIRAJTE APLIKACIJU Skenirajte!
I UŠTEDITE!



kom 14,99 €

S.OLIVER
Selection Women
toaletna voda
30 ml
€ 499,67/1 L



kom 11,99
€ 399,67/1 L



kom 14,99 €

S.OLIVER
WOMAN LIFETIME
toaletna voda
30 ml
€ 499,67/1 L



kom 11,99
€ 399,67/1 L



kom 34,39 €

CERRUTI 1881
POUR FEMME
toaletna voda
100 ml
€ 343,90/1 L



kom 27,49
€ 274,90/1 L



kom 28,75 €

ALYSSA ASHLEY
Musk
parfemska voda
50 ml
€ 575,00/1 L



kom 22,99
€ 459,80/1 L



kom 15,99 €

TOM TAILOR
ADVENTUROUS
EXTREME
FOR HIM
toaletna voda
30 ml
€ 533,00/1 L



kom 12,79
€ 426,34/1 L



kom 19,99 €

TABAC
ORIGINAL
BLACK EDITION
losion nakon
brijanja
100 ml
€ 199,90/1 L



kom 15,99
€ 159,90/1 L



SAMO U



kom 6,68 €

UDV
NIGHT
toaletna voda
100 ml
€ 66,80/1 L



kom 5,34
€ 53,40/1 L



kom 14,59 €

BRUNO BANANI
MAN
dezodorans u stiku
75 ml
€ 194,54/1 L



kom 11,69
€ 155,87/1 L



kom 12,99 €

WILKINSON INTUITION
nadomjesni nastavci za brijanje, Sensitive ili Dry Skin
3 kom
€4,33/1 kom



kom 11,00
€3,67/1 kom



20%
AKCIJA



20% popusta na **PILCA** proizvode.



20%
AKCIJA



20% popusta na **NIVEA VITAL** proizvode.



20%
AKCIJA



20% popusta na jednokratne britvice marke **BIC**.



15%
AKCIJA



15% popusta na sve **L'ORÉAL MEN EXPERT** proizvode za njegu lica.



20%
AKCIJA



20% popusta na odabrane **GARNIER HAUTKLAR** proizvode.



PRIRODNI KUTAK

kom 34,99 €

NIKEL
HYALURON krema
za lice 12HA
50 ml
€699,80/1 L



kom 27,99
€559,80/1 L



25%
AKCIJA



25% popusta na **RAW BITE** pločice.

Veganski





NJEGA TIJELA

kom **3,19** €

FA
dezodorans
u spreju
150 ml
više vrsta
€21,27/1 L



kom **2,39**
€15,93/1 L



Cijena na 2.5.2025.: 3,19 €

kom **3,49** €

AXE
FINE
FRAGRANCE
gel za tuširanje
225 ml
više vrsta
€15,52/1 L



kom **2,99**
€13,29/1 L



Cijena na 2.5.2025.: 3,49 €

kom **3,49** €

DOVE
ADVANCED CARE
gel za tuširanje
225 ml
više vrsta
€15,51/1 L



kom **2,69**
€11,95/1 L



Cijena na 2.5.2025.: 3,49 €

kom **4,45** €

DOVE
dezodorans
u spreju
150 ml
više vrsta
€29,67/1 L



kom **2,99**
€19,93/1 L



Cijena na 2.5.2025.: 4,19 €

NJEGA KOSE

kom **7,60** €

OGX
šampon ili
regenerator
za kosu
385 ml
više vrsta
€19,75/1 L



kom **6,80**
€17,66/1 L



Cijena na 2.5.2025.: 7,95 €

kom **3,59** €

GLISS KUR
šampon za kosu
250 ml¹⁾ ili
regenerator
za kosu
200 ml²⁾
više vrsta
¹⁾ €14,36/1 L
²⁾ €17,95/1 L



kom **2,79**
¹⁾ €11,16/1 L
²⁾ €13,95/1 L



Cijena na 2.5.2025.: 3,59 €

kom **5,59** €

JEAN & LEN
šampon ili
regenerator za kosu
300 ml
više vrsta
€18,64/1 L



kom **3,39**
€13,30/1 L



Cijena na 2.5.2025.: 5,59 €

kom **4,50** €

HERBAL
ESSENCES
šampon za kosu
350 ml¹⁾ ili
regenerator
za kosu
250 ml²⁾
više vrsta
¹⁾ €12,86/1 L
²⁾ €18,00/1 L



kom **3,49**
¹⁾ €9,97/1 L
²⁾ €13,96/1 L



Cijena na 2.5.2025.: 5,69 €



20% popusta na **O.B.** menstrualne gaćice.



CURAPROX
ultra soft 5460
četkica za zube



Cijena na 2.5.2025.: 5,19 €



INTIMA LIASAN
maramice za intimnu njegu
30 kom
€ 0,83/10 kom



Cijena na 2.5.2025.: 2,49 €



LACALUT
Sanftes Weiss,
Gesunder
Zahnschmelz
ili Aktiv
pasta za zube
75 ml – 100 ml
€ od 45,90/1 L



Cijena na 2.5.2025.: 4,19 €



SensiDent*
Aqua Clean
punjivi oralni tuš



Cijena na 2.5.2025.: 27,49 €



30% popusta na **ORAL-B PRO** zamjenjske glave za električnu četkicu za zube
6 kom ili 8 kom, više vrsta.



ZDRAVI I FIT



KNEIPP
balzam za leđa i vrat
100 ml
€ 69,90/1 L



Cijena na 2.5.2025.: 6,99 €



30% popusta na **DR. JACOBÝ'S**
konjsku mast s konopljom
75 ml ili 200 ml.



kom **1,05 €**

FRUCHTBAR
voćna kašica
100 g
više vrsta
€10,50/1 kg



kom **0,89 €**
€8,90/1 kg


Cijena na 2.5.2025.: 1,05 €

kom **2,11 €**

MIAMOR
poslastica za
mačke
6x15 g
više vrsta
€23,44/1 kg



kom **1,79 €**
€19,89/1 kg


Cijena na 2.5.2025.: 2,11 €

kom **1,99 €**

BÜBCHEN
šampon i
gel za tuširanje
230 ml
više vrsta
€8,66/1 L



kom **1,49 €**
€6,48/1 L


Cijena na 2.5.2025.: 1,99 €

kom **1,99 €**

GIMCAT
puding ili jogurt
za mačke
150 g
više vrsta
€13,27/1 kg



kom **1,49 €**
€9,93/1 kg


Cijena na 2.5.2025.: 1,89 €

kom **5,89 €**

HIPP
Babysanft vlažne maramice
144 kom – 240 kom
više vrsta
€ od 0,02/1 kom



kom **4,69 €**
€0,02/1 kom


Cijena na 2.5.2025.: 5,89 €

kom **9,59 €**

WHISKAS
suha hrana
za mačke
1+ godina,
s piletinom
1.9 kg
€5,05/1 kg



kom **8,29 €**
€4,36/1 kg


Cijena na 2.5.2025.: 8,99 €

30% AKCIJA




30% popusta na sve
PAMPERS Splashers
pelene za kupanje.

15% AKCIJA




15% popusta na
odabrane **VITAKRAFT**
poslastice za pse.

15%
AKCIJA15% popusta na
TROLI gumene
bombone u kutiji
750 g – 1000 g.25%
AKCIJA25% popusta na
DOK Juicy Drop
proizvode.kom 2,²⁹ €**FONZIES**
ORIGINAL
100 g
€ 22,90/1 kgkom 1,⁷⁹ €
€ 17,90/1 kg

Cijena na 2.5.2025.: 2,19 €

kom 1,⁷⁹ €**POM-BÄR**
krumpirove
grickalice
75 g
više vrsta
€ 23,87/1 kgkom 1,⁴⁹ €
€ 19,87/1 kg

Cijena na 2.5.2025.: 1,49 €

kom 5,⁷⁹ €**LAVAZZA**
Nespresso
kompatibilne
kapsule
56 g – 58 g
više vrsta
€ od 99,83/1 kgkom 4,²⁹ €
€ od 73,97/1 kg

Cijena na 2.5.2025.: 4,89 €

kom 3,⁶⁹ €**ALPRO**
Soya Dessert
4 × 125 g
više vrsta
€ 7,38/1 kgkom 2,⁶⁹ €
€ 5,38/1 kg

Cijena na 2.5.2025.: 2,95 €

kom 2,³⁹ €**BARKLEYS**
bomboni s okusom
cimeta ili pepperminta
50 g
€ 47,80/1 kgkom 1,⁴⁹ €
€ 29,80/1 kg

Cijena na 2.5.2025.: 2,06 €

kom 3,⁹⁹ €**RITTER SPORT**
mini MIX
čokolada
116 g – 150 g
više vrsta
€ od 26,60/1 kgkom 3,³⁹ €
€ od 22,60/1 kg

Cijena na 2.5.2025.: 3,99 €

kom 2,38 €

FAIRY
sredstvo za ručno
pranje posuđa
450 ml
više vrsta
€5,29/1 L



kom 1,65
€3,67/1 L



Cijena na 2.5.2025.: 2,38 €

kom 13,99 €

SOMAT
EXCELLENCE
4u1 kapsule
za strojno
pranje posuđa
40 kom
€0,35/1 kom



kom 8,99
€0,22/1 kom



Cijena na 2.5.2025.: 13,99 €

kom 6,79 €

FROSCH
sredstvo za
pranje rublja prašak
22 pranja
1,45 kg¹⁾ ili
tekuće 25-30 pranja
1,44 L – 1,5 L²⁾
više vrsta
¹⁾ €4,68/1 kg
²⁾ € od 4,53/1 L



kom 4,79
1 €3,30/1 kg
2 € od 3,19/1 L



Cijena na 8.10.2025.: 6,79 €

30%
AKCIJA



30% popusta na **HEITMANN**
čistu sodu 500 g ili 1 L.



30%
AKCIJA



30% popusta na **BREF Power**
proizvode.



20%
AKCIJA



20% popusta na sve
vreće za smeće marke



kom 2,99 €

Blink
maramice za
upijanje boja
i prljavštine
50 kom
€0,06/1 kom



kom 1,99
€0,04/1 kom



Cijena na 2.5.2025.: 2,99 €

kom 2,75 €



namodmjesno
punjenje
osvježivača
prostora u spreju
250 ml
više vrsta
€11,00/1 L



kom 2,19
€8,76/1 L



Cijena na 16.9.2025.: 2,75 €